
ZARZĄDZENIE Nr 79/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 31maja 2024 r. 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Mieroszowa 

 

 

 Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w zw. z art. 2 pkt 3, art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 7 pkt 1  

oraz art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.), art. 70 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – 

Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Odwołuję Pana Mariusza Pawlaka ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Mieroszowa              

z dniem 31 maja 2024 r. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z utratą upoważnień do załatwiania spraw i wydawania 

decyzji administracyjnych w imieniu Burmistrza Mieroszowa oraz pełnomocnictw  

do składania oświadczeń w imieniu Gminy Mieroszów.   

  

§ 2. Odwołanie, o którym mowa w § 1 jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku 

pracy z powołania z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 


